
UYGULAMA 

TARİHİ

1.08.2024 SERDAR - AYDINKENT YUVACIK FATİH KÖRFEZ - SEYMEN DÖNGEL - ALTINKENT

2.08.2024 YEŞİLYURT MEHMETAĞA - YUVACIK YAKACIK SAHİL - SEPETLİPINAR - KARŞIYAKA YAYLACIK - TEPECİK

3.08.2024 KARADENİZLİLER - VEZİRÇİFTLİĞİ OVACIK YEŞİLYURT KULLAR YAKACIK - MAHMUTPAŞA

5.08.2024 DOĞANTEPE YUVACIK FATİH SAHİL - ATAKENT DAMLAR - YEŞİLKENT

6.08.2024 YENİKÖY - HAVUZLUBAHÇE PAŞADAĞ BARBAROS ŞEHİTEKREM - KILIÇARSLAN

7.08.2024 SERDAR - AYDINKENT YUVACIK FATİH KÖRFEZ - SEYMEN DÖNGEL - ALTINKENT

8.08.2024 YEŞİLYURT MEHMETAĞA - YUVACIK YAKACIK SAHİL - SEPETLİPINAR - KARŞIYAKA YAYLACIK - TEPECİK

9.08.2024 KARADENİZLİLER - VEZİRÇİFTLİĞİ OVACIK YEŞİLYURT KULLAR YAKACIK - MAHMUTPAŞA

10.08.2024 DOĞANTEPE YUVACIK FATİH SAHİL - ATAKENT DAMLAR - YEŞİLKENT

12.08.2024 YENİKÖY - HAVUZLUBAHÇE PAŞADAĞ BARBAROS ŞEHİTEKREM - KILIÇARSLAN

13.08.2024 SERDAR - AYDINKENT YUVACIK FATİH KÖRFEZ - SEYMEN DÖNGEL - ALTINKENT

14.08.2024 YEŞİLYURT MEHMETAĞA - YUVACIK YAKACIK SAHİL - SEPETLİPINAR - KARŞIYAKA YAYLACIK - TEPECİK

15.08.2024 KARADENİZLİLER - VEZİRÇİFTLİĞİ OVACIK YEŞİLYURT KULLAR YAKACIK - MAHMUTPAŞA

16.08.2024 DOĞANTEPE YUVACIK FATİH SAHİL - ATAKENT DAMLAR - YEŞİLKENT

17.08.2024 YENİKÖY - HAVUZLUBAHÇE PAŞADAĞ BARBAROS ŞEHİTEKREM - KILIÇARSLAN

19.08.2024 SERDAR - AYDINKENT YUVACIK FATİH KÖRFEZ - SEYMEN DÖNGEL - ALTINKENT

20.08.2024 YEŞİLYURT MEHMETAĞA - YUVACIK YAKACIK SAHİL - SEPETLİPINAR - KARŞIYAKA YAYLACIK - TEPECİK

21.08.2024 KARADENİZLİLER - VEZİRÇİFTLİĞİ OVACIK YEŞİLYURT KULLAR YAKACIK - MAHMUTPAŞA

22.08.2024 DOĞANTEPE YUVACIK FATİH SAHİL - ATAKENT DAMLAR - YEŞİLKENT

23.08.2024 YENİKÖY - HAVUZLUBAHÇE PAŞADAĞ BARBAROS ŞEHİTEKREM - KILIÇARSLAN

24.08.2024 YENİKÖY - HAVUZLUBAHÇE PAŞADAĞ BARBAROS ŞEHİTEKREM - KILIÇARSLAN

26.08.2024 SERDAR - AYDINKENT YUVACIK FATİH KÖRFEZ - SEYMEN DÖNGEL - ALTINKENT

27.08.2024 YEŞİLYURT MEHMETAĞA - YUVACIK YAKACIK SAHİL - SEPETLİPINAR - KARŞIYAKA YAYLACIK - TEPECİK

28.08.2024 KARADENİZLİLER - VEZİRÇİFTLİĞİ OVACIK YEŞİLYURT KULLAR YAKACIK - MAHMUTPAŞA

29.08.2024 DOĞANTEPE YUVACIK FATİH SAHİL - ATAKENT DAMLAR - YEŞİLKENT

30.08.2024
YENİKÖY - HAVUZLUBAHÇE

PAŞADAĞ BARBAROS ŞEHİTEKREM - KILIÇARSLAN

BAŞİSKELE İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

UYGULAMA YAPILAN MAHALLE

BAŞİSKELE İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ BERTARAFI VE/VEYA İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

VEKTÖR MÜCADELESİ EKİPLERİ TARAFINDAN ALANDA UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA PERİYOT VE TARİHLER HAVA ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 



UYGULAMA YERİ

1 1.08.2024 CUMHURİYET


2 2.08.2024 YENİ
ÇAYIROVA

3 3.08.2024 KUŞ TEPESİ
MİLLET BAHÇESİ

4 5.08.2024 ÖZGÜRLÜK

5 6.08.2024 AKSE


6 7.08.2024 EMEK


7 8.08.2024 
ŞEKERPINAR

8 9.08.2024 YENİ
ÇAYIROVA

9 10.08.2024 KUŞ TEPESİ
MİLLET BAHÇESİ

10 12.08.2024 ÖZGÜRLÜK

11 13.08.2024 
ATATÜRK

12 14.08.2024 
İNÖNÜ

13 15.08.2024 CUMHURİYET


14 16.08.2024 YENİ
ÇAYIROVA

15 17.08.2024 KUŞ TEPESİ
MİLLET BAHÇESİ

16 19.08.2024 ÖZGÜRLÜK

17 20.08.2024 AKSE


18 21.08.2024 EMEK


19 22.08.2024 
ŞEKERPINAR

20 23.08.2024 YENİ
ÇAYIROVA

21 24.08.2024 KUŞ TEPESİ
MİLLET BAHÇESİ

22 26.08.2024 ÖZGÜRLÜK

23 27.08.2024 ATATÜRK

24 28.08.2024 İNÖNÜ

25 29.08.2024 CUMHURİYET


26 30.08.2024 YENİ
ÇAYIROVA

27 31.08.2024 KUŞ TEPESİ
MİLLET BAHÇESİ

ÇAYIROVA İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

UYGULAMA ZAMANI

ÇAYIROVA İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ BERTARAFI VE/VEYA 

İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VEKTÖR MÜCADELESİ EKİPLERİ TARAFINDAN ALANDA 

UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA PERİYOT VE TARİHLER HAVA ŞARTLARINA 

GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 



UYGULAMA YERİ

1 1.08.2024 OSMANGAZİ
NENEHATUN

2 2.08.2024 BAYRAMOĞLU
PİRİ REİS

3 3.08.2024 MİLLET BAHÇESİ
BALYANOZ KOYU
SIRASÖĞÜTLER YÜRÜYÜŞ YOLU

4 5.08.2024 KAZIMKARABEKİR
EMEK

5 6.08.2024 FEVZİÇAKMAK
ABDİİPEKÇİ 
SIRASÖĞÜTLER

6 7.08.2024 BAĞLARBAŞI
CAMİ
MERKEZ

7 8.08.2024 OSMANGAZİ
NENEHATUN

8 9.08.2024 BAYRAMOĞLU
PİRİ REİS

9 10.08.2024 MİLLET BAHÇESİ
BALYANOZ KOYU
SIRASÖĞÜTLER YÜRÜYÜŞ YOLU

10 12.08.2024 KAZIMKARABEKİR
EMEK

11 13.08.2024 FEVZİÇAKMAK
ABDİİPEKÇİ 
SIRASÖĞÜTLER

12 14.08.2024 BAĞLARBAŞI
CAMİ
MERKEZ

13 15.08.2024 OSMANGAZİ
NENEHATUN

14 16.08.2024 BAYRAMOĞLU
PİRİ REİS

15 17.08.2024 MİLLET BAHÇESİ
BALYANOZ KOYU
SIRASÖĞÜTLER YÜRÜYÜŞ YOLU

16 19.08.2024 KAZIMKARABEKİR
EMEK

17 20.08.2024 FEVZİÇAKMAK
ABDİİPEKÇİ 
SIRASÖĞÜTLER

18 21.08.2024 BAĞLARBAŞI
CAMİ
MERKEZ

19 22.08.2024 OSMANGAZİ
NENEHATUN

20 23.08.2024 BAYRAMOĞLU
PİRİ REİS

21 24.08.2024 MİLLET BAHÇESİ
BALYANOZ KOYU
SIRASÖĞÜTLER YÜRÜYÜŞ YOLU

22 26.08.2024 KAZIMKARABEKİR
EMEK

23 27.08.2024 FEVZİÇAKMAK
ABDİİPEKÇİ 
SIRASÖĞÜTLER

24 28.08.2024 BAĞLARBAŞI
CAMİ
MERKEZ

25 29.08.2024 OSMANGAZİ
NENEHATUN

26 30.08.2024 BAYRAMOĞLU
PİRİ REİS

27 31.08.2024 MİLLET BAHÇESİ
BALYANOZ KOYU
SIRASÖĞÜTLER YÜRÜYÜŞ YOLU

UYGULAMA ZAMANI

DARICA İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

DARICA İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ BERTARAFI VE/VEYA 

İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ VEKTÖR MÜCADELESİ EKİPLERİ TARAFINDAN ALANDA UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. 

UYGULAMA PERİYOT VE TARİHLER HAVA ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 



UYGULAMA YAPILAN MAHALLE

1 1.08.2024 DERİNCE ÇENEDAĞ MAH

2 2.08.2024 DERİNCE DENİZ-DUMLUPINAR MAH

3 5.08.2024 DERİNCE SIRRIPAŞA MAH

4 6.08.2024 DERİNCE FATİH SULTAN MAH

5 7.08.2024 DERİNCE YENİKENT MAH

6 8.08.2024 DERİNCE İBNİ SİNA MAH

7 9.08.2024 DERİNCE YAVUZ SULTAN MAH

8 12.08.2024 DERİNCE MERSİNCİK / ÇINARLI MAH

9 13.08.2024 DERİNCE ÇINARLI MAH

10 14.08.2024 DERİNCE ÇENEDAĞ MAH

11 15.08.2024 DERİNCE DENİZ-DUMLUPINAR MAH

12 16.08.2024 DERİNCE SIRRIPAŞA MAH

13 19.08.2024 DERİNCE FATİH SULTAN MAH

14 20.08.2024 DERİNCE YENİKENT MAH

15 21.08.2024 DERİNCE İBNİ SİNA MAH

16 22.08.2024 DERİNCE YAVUZ SULTAN MAH

17 23.08.2024 DERİNCE MERSİNCİK / ÇINARLI MAH

18 26.08.2024 DERİNCE ÇINARLI MAH

19 27.08.2024 DERİNCE ÇENEDAĞ MAH

20 28.08.2024 DERİNCE DENİZ-DUMLUPINAR MAH

21 29.08.2024 DERİNCE SIRRIPAŞA MAH

22 30.08.2024 DERİNCE FATİH SULTAN MAH

23

DERİNCE İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

UYGULAMA TARİHİ

DERİNCE İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ 

BERTARAFI VE/VEYA İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN 

PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VEKTÖR MÜCADELESİ 

EKİPLERİ TARAFINDAN ALANDA UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA 

PERİYOT VE TARİHLER HAVA ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK 

GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 



UYGULAMA TARİHİ

1.08.2024 ESKİHİSAR
TATLIKUYU BEYLİKBAĞI
ULUS ARAPÇEŞME GEBZE MUALLİMKÖY MAH

2.08.2024 İSTASYON HÜRRİYET GÜZELLER GEBZE TAVŞANLI MAH

3.08.2024 HACIHALİL
ESKİHİSAR SAHİL
TATLIKUYU VADİ ŞİŞECAM KAMPÜS
HÜNKAR ÇAYIRI ÇARŞI
BARIŞ PARKI GEBZE YAVUZSULTAN MAH

5.08.2024 GAZİLER ADEMYAVUZ
CUMHURİYET SULTANORHAN
KİRAZPINAR

6.08.2024 MEVLANA MİMAR SİNAN YENİKENT
İNÖNÜ MESİRE ALANLARI / SAHİLLER ULV

7.08.2024 OSMANYILMAZ
MUSTAFAPAŞA KÖŞKLÜÇEŞME BARIŞ GEBZE MUALLİMKÖY MAH

8.08.2024 ESKİHİSAR
TATLIKUYU BEYLİKBAĞI
ULUS ARAPÇEŞME GEBZE TAVŞANLI MAH

9.08.2024 İSTASYON HÜRRİYET GÜZELLER GEBZE YAVUZSULTAN MAH

10.08.2024 HACIHALİL
ESKİHİSAR SAHİL
TATLIKUYU VADİ ŞİŞECAM KAMPÜS
HÜNKAR ÇAYIRI ÇARŞI
BARIŞ PARKI

12.08.2024 GAZİLER ADEMYAVUZ
CUMHURİYET SULTANORHAN
KİRAZPINAR MESİRE ALANLARI / SAHİLLER ULV

13.08.2024 MEVLANA MİMAR SİNAN YENİKENT
İNÖNÜ GEBZE MUALLİMKÖY MAH

14.08.2024 OSMANYILMAZ
MUSTAFAPAŞA KÖŞKLÜÇEŞME BARIŞ GEBZE TAVŞANLI MAH

15.08.2024 ESKİHİSAR
TATLIKUYU BEYLİKBAĞI
ULUS ARAPÇEŞME GEBZE YAVUZSULTAN MAH

16.08.2024 İSTASYON HÜRRİYET GÜZELLER

17.08.2024 HACIHALİL
ESKİHİSAR SAHİL
TATLIKUYU VADİ ŞİŞECAM KAMPÜS
HÜNKAR ÇAYIRI ÇARŞI
BARIŞ PARKI MESİRE ALANLARI / SAHİLLER ULV

19.08.2024 GAZİLER ADEMYAVUZ
CUMHURİYET SULTANORHAN
KİRAZPINAR GEBZE MUALLİMKÖY MAH

20.08.2024 MEVLANA MİMAR SİNAN YENİKENT
İNÖNÜ GEBZE TAVŞANLI MAH

21.08.2024 OSMANYILMAZ
MUSTAFAPAŞA KÖŞKLÜÇEŞME BARIŞ GEBZE YAVUZSULTAN MAH

22.08.2024 ESKİHİSAR
TATLIKUYU BEYLİKBAĞI
ULUS ARAPÇEŞME

23.08.2024 İSTASYON HÜRRİYET GÜZELLER MESİRE ALANLARI / SAHİLLER ULV

24.08.2024 HACIHALİL
ESKİHİSAR SAHİL
TATLIKUYU VADİ ŞİŞECAM KAMPÜS
HÜNKAR ÇAYIRI ÇARŞI
BARIŞ PARKI GEBZE MUALLİMKÖY MAH

26.08.2024 GAZİLER ADEMYAVUZ
CUMHURİYET SULTANORHAN
KİRAZPINAR GEBZE TAVŞANLI MAH

27.08.2024 MEVLANA MİMAR SİNAN YENİKENT
İNÖNÜ

28.08.2024 OSMANYILMAZ
MUSTAFAPAŞA KÖŞKLÜÇEŞME BARIŞ

29.08.2024 ESKİHİSAR
TATLIKUYU BEYLİKBAĞI
ULUS ARAPÇEŞME

30.08.2024 İSTASYON HÜRRİYET GÜZELLER

31.08.2024 HACIHALİL
ESKİHİSAR SAHİL
TATLIKUYU VADİ ŞİŞECAM KAMPÜS
HÜNKAR ÇAYIRI ÇARŞI
BARIŞ PARKI

GEBZE İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

UYGULAMA YAPILAN MAHALLELER

GEBZE İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ BERTARAFI VE/VEYA İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VEKTÖR MÜCADELESİ EKİPLERİ TARAFINDAN ALANDA 

UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA PERİYOT VE TARİHLER HAVA ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 



UYGULAMA TARİHİ

1.08.2024 KAVAKLI MAH. ATATÜRK - CUMHURİYET - DEĞİRMENDERE YUKARI M. ŞİRİNKÖY - İPEKYOLU - DÜZAĞAÇ MAH.

2.08.2024 DUMLUPINAR - GÖLCÜK MERKEZ M. DEĞİRMENDERE MERKEZ - DEĞİRMENDERE YALI M. SARAYLI - ÖRCÜN - GÖLCÜK YENİ MAH.

5.08.2024 YAZLIK MERKEZ - YAZLIK YENİ MAH. DONANMA - YUNUS EMRE MAH. İHSANİYE MERKEZ - DENİZEVLER MAH.

6.08.2024 HİSAREYN MERKEZ - KARAKÖPRÜ M. TOPÇULAR MAH. PİYALEPAŞA MAH.

7.08.2024 ÇİFTLİK MAH. DONANMA (ASKERİYE) - YÜZBAŞILAR M. ŞEHİTLER MAH.

8.08.2024 KAVAKLI MAH. ATATÜRK - CUMHURİYET - DEĞİRMENDERE YUKARI M. ŞİRİNKÖY - İPEKYOLU - DÜZAĞAÇ MAH.

9.08.2024 DUMLUPINAR - GÖLCÜK MERKEZ M. DEĞİRMENDERE MERKEZ - DEĞİRMENDERE YALI M. SARAYLI - ÖRCÜN - GÖLCÜK YENİ MAH.

12.08.2024 YAZLIK MERKEZ - YAZLIK YENİ MAH. DONANMA - YUNUS EMRE MAH. İHSANİYE MERKEZ - DENİZEVLER MAH.

13.08.2024 HİSAREYN MERKEZ - KARAKÖPRÜ M. TOPÇULAR MAH. PİYALEPAŞA MAH.

14.08.2024 ÇİFTLİK MAH. DONANMA (ASKERİYE) - YÜZBAŞILAR M. ŞEHİTLER MAH.

15.08.2024 KAVAKLI MAH. ATATÜRK - CUMHURİYET - DEĞİRMENDERE YUKARI M. ŞİRİNKÖY - İPEKYOLU - DÜZAĞAÇ MAH.

16.08.2024 DUMLUPINAR - GÖLCÜK MERKEZ M. DEĞİRMENDERE MERKEZ - DEĞİRMENDERE YALI M. SARAYLI - ÖRCÜN - GÖLCÜK YENİ MAH.

19.08.2024 YAZLIK MERKEZ - YAZLIK YENİ MAH. DONANMA - YUNUS EMRE MAH. İHSANİYE MERKEZ - DENİZEVLER MAH.

20.08.2024 HİSAREYN MERKEZ - KARAKÖPRÜ M. TOPÇULAR MAH. PİYALEPAŞA MAH.

21.08.2024 ÇİFTLİK MAH. DONANMA (ASKERİYE) - YÜZBAŞILAR M. ŞEHİTLER MAH.

22.08.2024 KAVAKLI MAH. ATATÜRK - CUMHURİYET - DEĞİRMENDERE YUKARI M. ŞİRİNKÖY - İPEKYOLU - DÜZAĞAÇ MAH.

23.08.2024 DUMLUPINAR - GÖLCÜK MERKEZ M. DEĞİRMENDERE MERKEZ - DEĞİRMENDERE YALI M. SARAYLI - ÖRCÜN - GÖLCÜK YENİ MAH.

26.08.2024 YAZLIK MERKEZ - YAZLIK YENİ MAH. DONANMA - YUNUS EMRE MAH. İHSANİYE MERKEZ - DENİZEVLER MAH.

27.08.2024 HİSAREYN MERKEZ - KARAKÖPRÜ M. TOPÇULAR MAH. PİYALEPAŞA MAH.

28.08.2024 ÇİFTLİK MAH. ATATÜRK - CUMHURİYET - DEĞİRMENDERE YUKARI M. ŞİRİNKÖY - İPEKYOLU - DÜZAĞAÇ MAH.

29.08.2024 KAVAKLI MAH. DEĞİRMENDERE MERKEZ - DEĞİRMENDERE YALI M. SARAYLI - ÖRCÜN - GÖLCÜK YENİ MAH.

GÖLCÜK İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

UYGULAMA YAPILAN MAHALLE

GÖLCÜK İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ BERTARAFI VE/VEYA İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VEKTÖR 

MÜCADELESİ EKİPLERİ TARAFINDAN ALANDA UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA PERİYOT VE TARİHLER HAVA ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 



1 1.08.2024 BAĞIRGANLI CEBECİ BABALI

2 2.08.2024 SEYREK KEFKEN KERPE

3 5.08.2024 KANDIRA MERKEZ CEBECİ KUMCAĞIZ

4 6.08.2024 BAĞIRGANLI KEFKEN BABALI

5 7.08.2024 SEYREK CEBECİ KERPE

6 8.08.2024 KANDIRA MERKEZ KEFKEN KUMCAĞIZ

7 9.08.2024 BAĞIRGANLI CEBECİ BABALI

8 12.08.2024 SEYREK KEFKEN KERPE

9 13.08.2024 KANDIRA MERKEZ CEBECİ KUMCAĞIZ

10 14.08.2024 BAĞIRGANLI KEFKEN BABALI

11 15.08.2024 SEYREK CEBECİ KERPE

12 16.08.2024 KANDIRA MERKEZ KEFKEN KUMCAĞIZ

13 19.08.2024 BAĞIRGANLI CEBECİ BABALI

14 20.08.2024 SEYREK KEFKEN KERPE

15 21.08.2024 KANDIRA MERKEZ CEBECİ KUMCAĞIZ

16 22.08.2024 BAĞIRGANLI KEFKEN BABALI

17 23.08.2024 SEYREK CEBECİ KERPE

18 26.08.2024 KANDIRA MERKEZ KEFKEN KUMCAĞIZ

19 27.08.2024 BAĞIRGANLI CEBECİ BABALI

20 28.08.2024 SEYREK KEFKEN KERPE

21 29.08.2024 KANDIRA MERKEZ CEBECİ KUMCAĞIZ

22 31.08.2024 BAĞIRGANLI KEFKEN BABALI

23

KANDIRA İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

KANDIRA İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ BERTARAFI VE/VEYA İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VEKTÖR MÜCADELESİ EKİPLERİ 

TARAFINDAN ALANDA UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA PERİYOT VE TARİHLER HAVA ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 

UYGULAMA ZAMANI UYGULAMA YAPILAN MAHALLE



UYGULAMA YERİ

1 1.08.2024 KAYACIK MAH.

2 2.08.2024 DEREKÖY - TEPEKÖY MAH.

3 5.08.2024 HALIDERE - ULAŞLI

4 6.08.2024 EREĞLİ

5 7.08.2024 4 TEMMUZ MAH.

6 8.08.2024 KAYACIK MAH.

7 9.08.2024 DEREKÖY - TEPEKÖY MAH.

8 12.08.2024 HALIDERE - ULAŞLI

9 13.08.2024 EREĞLİ

10 14.08.2024 4 TEMMUZ MAH.

11 15.08.2024 KAYACIK MAH.

12 16.08.2024 DEREKÖY - TEPEKÖY MAH.

13 19.08.2024 HALIDERE - ULAŞLI

14 20.08.2024 EREĞLİ

15 21.08.2024 4 TEMMUZ MAH.

16 22.08.2024 KAYACIK MAH.

17 23.08.2024 DEREKÖY - TEPEKÖY MAH.

18 26.08.2024 HALIDERE - ULAŞLI

19 27.08.2024 EREĞLİ

20 28.08.2024 KAYACIK MAH.

21 29.08.2024 DEREKÖY - TEPEKÖY MAH.

22
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24

25
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KARAMÜRSEL İLÇESİ ÇALIŞMA PROGRAMI

UYGULAMA ZAMANI

KARAMÜRSEL İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME 

NOKTALARININ BERTARAFI VE/VEYA İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK 

İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ VEKTÖR MÜCADELESİ EKİPLERİ TARAFINDAN ALANDA 

UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA PERİYOT VE TARİHLER 

HAVA ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 



1 1.08.2024 EMEKEVLER-ATAEVLER KÖSEKÖY ŞİRİNSULHİYE-NUSRETİYE-DERBENT

2 2.08.2024 UZUNBEY-UZUNÇİFTLİK-KETENCİLER FATİH ATAŞEHİR-ŞEVKATİYE

3 5.08.2024 UZUNTARLA İSTASYON-BAHÇELİEVLER MAŞUKİYE

4 6.08.2024 EŞME-EŞME AHMEDİYE-AVLUBURUN ACISU MAŞUKİYE SOĞUKSU

5 7.08.2024 ERTUĞRULGAZİ-DUMLUPINAR ARSLANBEY-KARATEPE SUADİYE

6 8.08.2024 SARIMEŞE RAHMİYE ÇEPNİ-BALABAN

7 9.08.2024 EMEKEVLER-ATAEVLER KÖSEKÖY ŞİRİNSULHİYE-NUSRETİYE-DERBENT

8 12.08.2024 UZUNBEY-UZUNÇİFTLİK-KETENCİLER FATİH ATAŞEHİR-ŞEVKATİYE

9 13.08.2024 UZUNTARLA İSTASYON-BAHÇELİEVLER MAŞUKİYE

10 14.08.2024 EŞME-EŞME AHMEDİYE-AVLUBURUN ACISU MAŞUKİYE SOĞUKSU

11 15.08.2024 ERTUĞRULGAZİ-DUMLUPINAR ARSLANBEY-KARATEPE SUADİYE

12 16.08.2024 SARIMEŞE RAHMİYE ÇEPNİ-BALABAN

13 19.08.2024 EMEKEVLER-ATAEVLER KÖSEKÖY ŞİRİNSULHİYE-NUSRETİYE-DERBENT

14 20.08.2024 UZUNBEY-UZUNÇİFTLİK-KETENCİLER FATİH ATAŞEHİR-ŞEVKATİYE

15 21.08.2024 UZUNTARLA İSTASYON-BAHÇELİEVLER MAŞUKİYE

16 22.08.2024 EŞME-EŞME AHMEDİYE-AVLUBURUN ACISU MAŞUKİYE SOĞUKSU

17 23.08.2024 ERTUĞRULGAZİ-DUMLUPINAR ARSLANBEY-KARATEPE SUADİYE

18 26.08.2024 SARIMEŞE RAHMİYE ÇEPNİ-BALABAN

19 27.08.2024 EMEKEVLER-ATAEVLER KÖSEKÖY ŞİRİNSULHİYE-NUSRETİYE-DERBENT

20 28.08.2024 UZUNBEY-UZUNÇİFTLİK-KETENCİLER FATİH ATAŞEHİR-ŞEVKATİYE

21 29.08.2024 UZUNTARLA İSTASYON-BAHÇELİEVLER MAŞUKİYE
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UYGULAMA ZAMANI

KARTEPE İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

UYGULAMA YERİ

KARTEPE İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ BERTARAFI VE/VEYA İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VEKTÖR 

MÜCADELESİ EKİPLERİ TARAFINDAN ALANDA UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA PERİYOT VE TARİHLER HAVA ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 



UYGULAMA YAPILAN MAHALLE UYGULAMA YAPILAN MAHALLE UYGULAMA YAPILAN MAHALLE

1 1.08.2024 KÖRFEZ ATALAR MAH KÖRFEZ GÜNEY MAH

2 2.08.2024 KÖRFEZ HACIOSMAN / MİMARSİNAN MAH KÖRFEZ FATİH MAH

3 5.08.2024 KÖRFEZ ESENTEPE / KUZEY MAH KÖRFEZ YENİYALI / BARBAROS MAH

4 6.08.2024 KÖRFEZ HEREKE AGAH ATEŞ / HACIAKİF KÖRFEZ HEREKE KIŞLADÜZÜ / 17 AĞUSTOS

5 7.08.2024 KÖRFEZ KİRAZLIYALI / ŞİRİNYALI MAH KÖRFEZ ÇAMLITEPE / YAVUZSULTAN MAH

6 8.08.2024 SABAH ULVSİ SAHİLLER SABAH ULVSİ SAHİLLER

7 9.08.2024 KÖRFEZ HEREKE AGAH ATEŞ / HACIAKİF KÖRFEZ HEREKE KIŞLADÜZÜ / 17 AĞUSTOS

8 12.08.2024 KÖRFEZ KİRAZLIYALI / ŞİRİNYALI MAH KÖRFEZ GÜNEY MAH

9 13.08.2024 KÖRFEZ MİMARSİNAN / ATALAR MAH KÖRFEZ FATİH / İLİMTEPE MAH

10 14.08.2024 KÖRFEZ HACIOSMAN / BARBAROS MAH KÖRFEZ YENİYALI MAH

11 15.08.2024 KÖRFEZ ESENTEPE / KUZEY MAH KÖRFEZ ÇAMLITEPE / YAVUZSULTAN MAH

12 16.08.2024 SABAH ULVSİ SAHİLLER SABAH ULVSİ SAHİLLER

13 19.08.2024 KÖRFEZ HEREKE AGAH ATEŞ / HACIAKİF KÖRFEZ HEREKE KIŞLADÜZÜ / 17 AĞUSTOS

14 20.08.2024 KÖRFEZ KİRAZLIYALI / ŞİRİNYALI MAH KÖRFEZ GÜNEY MAH

15 21.08.2024 KÖRFEZ MİMARSİNAN / ATALAR MAH KÖRFEZ FATİH / İLİMTEPE MAH

16 22.08.2024 KÖRFEZ HACIOSMAN / BARBAROS MAH KÖRFEZ YENİYALI MAH

17 23.08.2024 KÖRFEZ ESENTEPE / KUZEY MAH KÖRFEZ ÇAMLITEPE / YAVUZSULTAN MAH

18 26.08.2024 SABAH ULVSİ SAHİLLER SABAH ULVSİ SAHİLLER

19 27.08.2024 KÖRFEZ HEREKE AGAH ATEŞ / HACIAKİF KÖRFEZ HEREKE KIŞLADÜZÜ / 17 AĞUSTOS

20 28.08.2024 KÖRFEZ KİRAZLIYALI / ŞİRİNYALI MAH KÖRFEZ GÜNEY MAH

21 29.08.2024 KÖRFEZ MİMARSİNAN / ATALAR MAH KÖRFEZ FATİH / İLİMTEPE MAH

22 30.08.2024 KÖRFEZ HACIOSMAN / BARBAROS MAH KÖRFEZ YENİYALI MAH
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UYGULAMA TARİHİ

KÖRFEZ İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

KÖRFEZ İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ BERTARAFI VE/VEYA İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ VEKTÖR MÜCADELESİ EKİPLERİ TARAFINDAN ALANDA UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA PERİYOT VE TARİHLER HAVA ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK 

GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 



UYGULAMA TARİHİ

1.08.2024 YENİDOĞAN-ŞİRİNTEPE ÖMERAĞA-KARABAŞ-TEPECİK
PLAJYOLU-SEKAPARK-OUTLET-

GALERİCİLER-WİNSAN-NAİLA 
YEŞİLOVA ORHAN-KOZLUK KARADENİZ MALTA

2.08.2024 HATİPKÖY-FATİH MAH. TOPÇULAR-ÇUKURBAĞ TAVŞANTEPE-BEKİRDERE ERENLER-KADIKÖY MERKEZ-YUVAM KABAOĞLU-ÇAYIRKÖY-SEPETÇİ TOKİ

5.08.2024 DOĞAN MAH.-KOCATEPE CEDİT-TERZİ BAYIRI KANAL BOYU-TRAMWAY HATTI
HACIHIZIR-HACIHASAN-KEMALPAŞA-

VELİAHMET
FATİH GÜNDOĞDU

6.08.2024 YENİ MAH. SANAYİ - 42 EVLER
PLAJYOLU-SEKAPARK-OUTLET-

GALERİCİLER-WİNSAN-NAİLA 
YENİŞEHİR TÜYSÜZLER ATATÜRK MAH TEPEKÖY

7.08.2024 SERDAR MAH. TURGUT M. ALİ PAŞA-28 HAZİRAN GÜLTEPE YAHYA KAPTAN AYAZMA

8.08.2024 YENİDOĞAN-ŞİRİNTEPE ÖMERAĞA-KARABAŞ-TEPECİK YEŞİLOVA ORHAN-KOZLUK KARADENİZ MALTA

9.08.2024 HATİPKÖY-FATİH MAH. TOPÇULAR-ÇUKURBAĞ
PLAJYOLU-SEKAPARK-OUTLET-

GALERİCİLER-WİNSAN-NAİLA 
TAVŞANTEPE-BEKİRDERE ERENLER-KADIKÖY MERKEZ-YUVAM KABAOĞLU-ÇAYIRKÖY-SEPETÇİ TOKİ

12.08.2024 DOĞAN MAH.-KOCATEPE CEDİT-TERZİ BAYIRI KANAL BOYU-TRAMWAY HATTI
HACIHIZIR-HACIHASAN-KEMALPAŞA-

VELİAHMET
FATİH GÜNDOĞDU

13.08.2024 YENİ MAH. SANAYİ - 42 EVLER
PLAJYOLU-SEKAPARK-OUTLET-

GALERİCİLER-WİNSAN-NAİLA 
YENİŞEHİR TÜYSÜZLER ATATÜRK MAH TEPEKÖY

14.08.2024 SERDAR MAH. TURGUT M. ALİ PAŞA-28 HAZİRAN GÜLTEPE YAHYA KAPTAN AYAZMA

15.08.2024 YENİDOĞAN-ŞİRİNTEPE ÖMERAĞA-KARABAŞ-TEPECİK YEŞİLOVA ORHAN-KOZLUK KARADENİZ MALTA

16.08.2024 HATİPKÖY-FATİH MAH. TOPÇULAR-ÇUKURBAĞ
PLAJYOLU-SEKAPARK-OUTLET-

GALERİCİLER-WİNSAN-NAİLA 
TAVŞANTEPE-BEKİRDERE ERENLER-KADIKÖY MERKEZ-YUVAM KABAOĞLU-ÇAYIRKÖY-SEPETÇİ TOKİ

19.08.2024 DOĞAN MAH.-KOCATEPE CEDİT-TERZİ BAYIRI KANAL BOYU-TRAMWAY HATTI
HACIHIZIR-HACIHASAN-KEMALPAŞA-

VELİAHMET
FATİH GÜNDOĞDU

20.08.2024 YENİ MAH. SANAYİ - 42 EVLER
PLAJYOLU-SEKAPARK-OUTLET-

GALERİCİLER-WİNSAN-NAİLA 
YENİŞEHİR TÜYSÜZLER ATATÜRK MAH TEPEKÖY

21.08.2024 SERDAR MAH. TURGUT M. ALİ PAŞA-28 HAZİRAN GÜLTEPE YAHYA KAPTAN AYAZMA

22.08.2024 YENİDOĞAN-ŞİRİNTEPE ÖMERAĞA-KARABAŞ-TEPECİK YEŞİLOVA ORHAN-KOZLUK KARADENİZ MALTA

23.08.2024 HATİPKÖY-FATİH MAH. TOPÇULAR-ÇUKURBAĞ
PLAJYOLU-SEKAPARK-OUTLET-

GALERİCİLER-WİNSAN-NAİLA 
TAVŞANTEPE-BEKİRDERE ERENLER-KADIKÖY MERKEZ-YUVAM KABAOĞLU-ÇAYIRKÖY-SEPETÇİ TOKİ

26.08.2024 DOĞAN MAH.-KOCATEPE CEDİT-TERZİ BAYIRI KANAL BOYU-TRAMWAY HATTI
HACIHIZIR-HACIHASAN-KEMALPAŞA-

VELİAHMET
FATİH GÜNDOĞDU

27.08.2024 YENİ MAH. SANAYİ - 42 EVLER
PLAJYOLU-SEKAPARK-OUTLET-

GALERİCİLER-WİNSAN-NAİLA 
YENİŞEHİR TÜYSÜZLER ATATÜRK MAH TEPEKÖY

28.08.2024 SERDAR MAH. TURGUT M. ALİ PAŞA-28 HAZİRAN GÜLTEPE YAHYA KAPTAN AYAZMA

29.08.2024 YENİDOĞAN-ŞİRİNTEPE ÖMERAĞA-KARABAŞ-TEPECİK YEŞİLOVA ORHAN-KOZLUK KARADENİZ MALTA

30.08.2024 HATİPKÖY-FATİH MAH. TOPÇULAR-ÇUKURBAĞPLAJYOLU-SEKAPARK-OUTLET-GALERİCİLER-WİNSAN-NAİLA TAVŞANTEPE-BEKİRDERE ERENLER-KADIKÖY MERKEZ-YUVAM KABAOĞLU-ÇAYIRKÖY-SEPETÇİ TOKİ

İZMİT İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ BERTARAFI VE/VEYA İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VEKTÖR MÜCADELESİ EKİPLERİ TARAFINDAN ALANDA UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA PERİYOT VE 

TARİHLER HAVA ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 

İZMİT İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

UYGULAMA YAPILAN MAHALLE



UYGULAMA 

TARİHİ
UYGULAMA YAPILAN MAHALLE

1.08.2024

2.08.2024

3.08.2024

5.08.2024 DİLOVASI TAVŞANCIL

6.08.2024 MUALİMKÖY-TAVŞANLI

7.08.2024 YAVUZSELİM

8.08.2024

9.08.2024

10.08.2024

12.08.2024 DİLOVASI TAVŞANCIL

13.08.2024 MUALİMKÖY-TAVŞANLI

14.08.2024 YAVUZSELİM

15.08.2024

16.08.2024

17.08.2024

19.08.2024 DİLOVASI TAVŞANCIL

20.08.2024 MUALİMKÖY-TAVŞANLI

21.08.2024 YAVUZSELİM

22.08.2024

23.08.2024

24.08.2024

26.08.2024 DİLOVASI TAVŞANCIL

27.08.2024 MUALİMKÖY-TAVŞANLI

28.08.2024 YAVUZSELİM

29.08.2024

30.08.2024

31.08.2024

DİLOVASI İLÇESİ ÖN GÖRÜLEN ÇALIŞMA PROGRAMI

DERİNCE İLÇESİ MAHALLELERİNDE SİVRİSİNEK ÜREME NOKTALARININ BERTARAFI 

VE/VEYA İLAÇLANMASI VE ERGİN SİVRİSİNEK İÇİN ÖN GÖRÜLEN PROGRAM KAPSAMINDA  

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VEKTÖR MÜCADELESİ EKİPLERİ TARAFINDAN 

ALANDA UYGULAMALAR GERÇEKLEŞECEKTİR. UYGULAMA PERİYOT VE TARİHLER HAVA 

ŞARTLARINA GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLMEKTEDİR. 


